
Økonomiske retningslinjer Ås-NMBU 2026 
Bestemt på styremøte 9.1.25. Justert (stipend) og strammet opp februar 2026. 
 

Ås-NMBU er en overbygningsklubb til moderklubbene Ås IL orientering og NMBUI-orientering. 

 

Prinsippet er at all sportslig aktivitet/sportslige utgifter (startkontingenter, overnatting og reise og 

samlinger), dekkes av den den moderklubben løperen er medlem av. 

 

Stafetter betales av Ås-NMBU. 

 

Kasserer i Ås-NMBU får overført penger fra moderklubbene for å betale for sportslig aktivitet gjennom 

sesongen og så finregnes fordelingen av utgiftene etter sesongslutt, typisk i nov/des. 

 
• Ås IL medlemmer opp til 25 år får dekket startkontingenter 

• Ås IL medlemmer over 25 år får dekket 25% av startkontingentene 

• NMBUI-medlemmer får dekket starkontingentene 

 

 

Treningsavgift 350kr  

Treningsavgiften («rekruttavgiften») gjelder også for 

rekrutter/nybegynnere som er med på onsdager.  

 

Medlemsavgift  50 kr 

 

Startkontingent 

0 –> ca. 25 år  Klubben dekker startkontingenter, men ikke etteranmeldingsgebyr, brikkeleie og ”ikke 

startet”.  

 

Ca. 25 år -> Klubben dekker ¼ av startkontingent, men ikke etteranmeldingsgebyr, brikkeleie og 

”ikke startet”.  

 

 

Tiomila/Jukola  Tiomila. Egenandel: 13-16 400 kr, studenter 500 kr, resten 600 kr.  

 

 Jukola. Egenandel: 1500 – 2000 kr, avhengig av totalkostnaden. 

 

OLL  Egenandel 50% 

 

Andre samlinger/ Egenandel 0% hvis billig (0-1000kr), 50% hvis dyrere. Samme for alle 

overnatting  aldre.  

 

Reiser Dekker alt selv, bortsett fra håndterlige fellesreiser til viktige løp. 

 

Stipend Medalje i HL, NM og VM gir 3000 kr i stipend. Bare utbetaling ved første medalje. 

  

  

Styrene i overbygningsklubben og moderklubbene har fullmakt fra årsmøtet til å justere de økonomiske 

retningslinjene for å sikre kostnadsdekning. I tillegg har styrene fullmakt til å bruke skjønn og fornuft når 

det trengs. 

 

Løpere har lov til å ha private sponsorer så lenge det ikke er konkurrenter til klubbens sponsorer. Styret skal 

orienteres og godta disse sponsorene. 

 

Meget gode løpere, dvs. landslagsplass og internasjonal representasjon, får dekket mer. Hvem det gjelder 

bestemmer styret til enhver tid. 


